



P708 - 577 Półka do regału 577 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001614

Cechy produktu

Szerokość (mm): 708

Nośność (kg): 240

Kod producenta: P708 - 577

``html

Poszukujesz solidnego i wytrzymałego rozwiązania do optymalizacji przestrzeni magazynowej w Twojej gastronomicznej placówce? Zdajemy sobie sprawę, ile zależy od efektywnego zarządzania zapasami – od świeżych produktów, przez przyprawy, po niezbędne materiały eksploatacyjne. Nieefektywne przechowywanie może prowadzić do strat, spowolnienia pracy i ogólnego chaosu w kuchni. Dlatego też oferujemy produkt, który został zaprojektowany z myślą o specyfice gastronomii, zapewniając bezpieczeństwo i funkcjonalność na najwyższym poziomie.

Maksymalna Wydajność, Minimalne Wysiłki

Prezentowany element systemu magazynowego został stworzony z myślą o intensywnym użytkowaniu w profesjonalnym środowisku gastronomicznym. Jego konstrukcja charakteryzuje się solidnością i trwałością, zapewniając niezawodność nawet przy maksymalnym obciążeniu. Dzięki przemyślanemu designowi, półka idealnie integruje się z systemem regałów RM Gastro 577, tworząc spójną i ergonomiczną przestrzeń magazynową.

Parametry Techniczne – Klucz do Efektywności

- **Szerokość:** 708 mm – wymiary precyzyjnie dobrane, by maksymalnie wykorzystać dostępną przestrzeń regału, gwarantując wygodny dostęp do przechowywanych produktów.
- **Nośność:** 240 kg – wytrzymała konstrukcja pozwala na bezpieczne przechowywanie nawet ciężkich pojemników z żywnością, zapasów lub sprzętu, eliminując ryzyko uszkodzeń i zapewniając bezpieczeństwo personelu.
- **Kod producenta:** P708 - 577 – ułatwia identyfikację i zamówienie produktu, gwarantując pełną kompatybilność z systemem regałów RM Gastro 577.

Zastosowanie wysokiej jakości materiałów i precyzyjna produkcja przekładają się na długoletnią eksploatację, minimalizując koszty wymiany i konserwacji. Półka jest łatwa w montażu i demontażu, co pozwala na elastyczną konfigurację przestrzeni magazynowej w zależności od bieżących potrzeb.

Optimalizacja Przestrzeni Magazynowej – Klucz do Sukcesu

W branży gastronomicznej każdy centymetr kwadratowy jest na wagę złota. Ta półka, będąc integralną częścią systemu RM Gastro 577, pozwala na maksymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni, eliminując marnotrawstwo miejsca i zapewniając porządek w magazynie. Efektywne zarządzanie zapasami przekłada się bezpośrednio na płynność pracy i redukcję kosztów.

Idealne Rozwiązanie dla Gastronomii

Produkt został zaprojektowany z myślą o specyficznych wymogach branży gastronomicznej. Odporność na wilgoć i łatwość czyszczenia to kluczowe cechy, które gwarantują higieniczne warunki przechowywania i długą żywotność półki. Jej solidna konstrukcja wytrzymuje intensywne użytkowanie, zapewniając wieloletnią, bezproblemową pracę.

Podsumowując: inwestując w tę półkę, inwestujesz w efektywne zarządzanie zapasami, bezpieczeństwo i długoterminową oszczędność w Twojej gastronomicznej placówce. Zoptymalizuj swoją przestrzeń magazynową już dziś!

...